[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28 » марта 2019 года                                                                                      № 126

г. Калач

Об утверждении Перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с частью 7 статьи 8 Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация городского поселения город Калач

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (далее – Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить ответственным за ведение и опубликование Перечня главного инженера Казенного учреждения «Управление городского хозяйства».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в  телекоммуникационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Калач Лисова А.В.

Глава администрации

городского поселения город Калач                                           Т.В. Мирошникова

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения город Калач

от 28.03.2019 г. № 126

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Индивидуализирующие  характеристики (площадь, кв. м, этажность и др.)
	Балансодержатель имущества

	1
	Нежилое помещение
	г. Калач, пл. Ленина, д. 6
	55,5 м.кв.,

1 этаж здания
	Администрация городского поселения город Калач